Prest DESCRIPCION MONTO 

01 00 000 001 530303 0301 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 151 60.-- 

TOTAL PRESUPUESTARIO 161 .60 

IVA 0.00 

SUB-TOTAL 151.60 

RETENCIONES IVA 0.00 

TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00 

TOTALA PAGAR 151.60 

SON: CIENTO CINCUENTA Y UN DOLARES CON 60/100 CENTAVOS 

DESCRIPCION: RODRIGUEZ LOPEZ DANIEL ALBERTO: PAGO DE VIATICOS POR COMISIÓN CUMPLIDA MACAS DEL 19 AL 21 DE FEBRERO. 
REUNIÓN CON LOS DIRECTORES DISTRITALES DEL MINISTERIO DE EDUCACIÓN. MISMA QUE SOCIALIZARON EL CONVENIO

[...]

Prest DESCRIPCION MONTO 

01 00 000 001 530303 0301 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 151 .60 

TOTAL PRESUPUESTARIO 151.60 

IVA 0.00 

SUB-TOTAL 151.60 

RETENCIONES IVA 0.00 

TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00 

TOTAL A PAGAR 151 .60 

SON: CIENTO CINCUENTA Y UN DOLARES CON 60/1 00 CENTAVOS 

COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO 

DESCRIPCION: RODRIGUEZ LOPEZ DANIEL ALBERTO: COMPROMISO PARA EL PAGO DE VIATICOS POR COMISIÓN CUMPLIDA MACAS DEL 19 
AL 21 DE FEBRERO, REUNIÓN CON LOS DIRECTORES DISTRITALES DEL MINISTERIO DE EDUCACIÓN.